
UCHWAŁA NR XVI/137/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Świebodzińskiego do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 22 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz.920) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019r. poz.688 z późn. zm.) oraz § 2 ust.1 
pkt 1 Uchwały Nr XXI/118/2016 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 października 2016r. w sprawie 
określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Powiatu Świebodzińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Świebodzińskiego w osobach: 

·Michał Rudolf 

·Maciej Adam Sieńkowski 

do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: B161A367-88D6-47C4-BE44-BBB4B1D9608B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019r.
poz.688 z późn. zm.) nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek współpracy
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy.

Przyjęcie uchwały przyczyni się do kontynuacji zasady dialogu obywatelskiego,
a tym samym wzmocnienia społeczeństwa obywatelskiego, co z kolei skutkować będzie kształtowaniem
właściwej współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi. Uchwała pomoże również we współpracy
w konkretyzowaniu zadań priorytetowych ujętych w Programach współpracy Powiatu Świebodzińskiego
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w kolejnych latach.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały Rady Powiatu Świebodzińskiego.

Id: B161A367-88D6-47C4-BE44-BBB4B1D9608B. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




